Photo non contractuelle

FICHE PRODUIT

L'Eﬁ{‘;?ees référence: A137400210101

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ
Tél: +33 563 63 94 69
Fax : +33 547 74 50 81

Caractéristiques

Capuchon pour douille E14 105 ASF noir

-Z1 - FAMILLE Accessoires

Finition Noir

Largeur 26.5

packing hauteur 3.1

packing longueur 2.65

packing gte 1
Description

Fabricant
Hauteur
Longueur totale
packing largeur
packing poids
Poids

ARDITI
31

26.5
2.65
0.92
0.005

Capuchon & monter sur Chemise

Fixation / Connexion : Taraudé M10 avec anti-rotation

Verrouillage : Clip sur chemise
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